necessidades de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim. 

EMPRESAS VENCEDORAS: RAVI E- COMMERCE LTDA, CNPJ nº. 52.954.144/0001-80, vencedora 
do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais), Lote 03 pelo 
preço total estimado de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil), perfazendo o valor total de R$ 
92.100,00 (Noventa e dois mil e cem reais), SUCATÃO SOUZA LTDA-ME- PALÁCIO DAS PEÇAS, 
CNPJ n°. 23.295.861/0001-40, vencedora do Lote 02 pelo preço total estimado de R$ 367.000,00 
(Trezentos e sessenta e sete mil). PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$ 459.100,00 (Quatrocentos e 
cinquenta e nove mil e cem reais). Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista 
que o presente processo licitatório resultou em propostas de preços vantajosas para a 
Administração Pública, decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, 
para RATIFICAR como vencedoras as empresas aqui identificadas, nos preços apresentados nas